
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 33 DEL 14/02/2020 

Oggi, 14 febbraio 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

Fornitura n. 25 batterie per parcometri 12 V 7,2 AH. CIG ZC82BFEC41 

Premesso che: 

- con determina di avvio del procedimento n. 29 dell’11/02/2020 la società, a seguito di precedente gara 

deserta con tre operatori economici iscritti all’albo fornitori, per l’importo a base d’asta di € 750,00, dava 

avvio ad una trattativa diretta sul MEPA con la Società Menhir Computers, per la fornitura di n. 25 batterie 

per parcometri 12 V 7,2 ah; 

- che la predetta ditta aveva posto a Catalogo sul MEPA le predette batterie per l’importo complessivo di € 

436,25; 

- che la ditta a seguito di trattativa diretta ha fornito un ribasso, assicurando la fornitura per € 430,00; 

Tanto premesso 

- VISTO l’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

- VALUTATO potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, di cui all’art. 36, 

comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, potendo procedere 

all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, anche in presenza di un unico 

preventivo. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di incaricare la Società Menhir Computers, con sede legale a Civitanova Marche (MC) al Corso Garibaldi 

n. 200, PI 01480750437, di provvedere alla fornitura di n. 25 batterie per parcometri, per l’importo di € 

430,00 oltre Iva, CIG ZC82BFEC41; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                   L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


